REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Glod Invest” Sh.p.k

Vendim
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GOLD INVEST” Sh.p.k

Sot, me date 21.05.2021, u thirr rregullisht dhe u mbajt Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise
“Gold Invest” Sh.p.k, person juridik regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e
Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit (NIPT) M01511028B, me adrese ne Tirane, Rruga Myslym
Shyri, P.46/1, shk. 1, kt. 1, apartamenti 2, ZK 8380.

Te pranishem ishin ortaket:

Z. Gabriele Chiapetta, gytetar Italian, i datelindjes 12.05.1971, me pasaporte YB1364438 zoterues | 50%
te kapitalit;

Znj. Oneda Kola, e datelindjes 09.09.1987 lindur dha banues ne Durres me karte identiteti I75909064K,
zoteruese e 50% te kapitalit;

Asambleja e Ortakeve u mblodh dhe diskutoi ne lidhje me pikat e meposhtme te rendit te dites,

1. Analiza financiare e shogerise.
2. Rritja e kapitalit te shogerise nepermjet kontributit ne para ne shumen 1,700,000 leke.

Ne perfundim, me unanimitet
Vendosi

1. Zmadhimin e kapitalit te shogerise nepermjet kontributit ne para, per Shumen 1,700,000 leke,
pra kapitali i shogerise nga 1,000 leke te shkoj ne 1,700,000 leke. Kjo shtese do perballohet 50%
ose 850,000 leke nga ortaku z. Gabriele Chiapetta dhe 50% ose 850,000 leke nga ortaku tjeter
znj. Oneda Kola.

2. Rritjen e rezerves ligjore te shogerise.

3. Per hartimin e raportit te rritjes se kapitalit me para ne Shumen 1,700,000 leke caktohet znj. Anida
Nuri, Audite ligjore.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogeria “Glod Invest” Sh.p.k

Vendim
| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GOLD INVEST” Sh.p.k

Sot, me date 24.05.2021, u thirr rregullisht dhe u mbajt Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te shogerise
“Gold Invest” Sh.p.k, person juridik regjistruar ne Regjistrin Tregtar te mbajtur nga Qendra Kombetare e
Regjistrimit me Numer Unik te Identifikimit (NIPT) M015110288B, me adrese ne Tirane, Rruga Myslym
Shyri, P.46/1, shk. 1, kt. 1, apartamenti 2, ZK 8380.

Te pranishem ishin ortaket:

Z. Gabriele Chiapetta, qytetar Italian, i datelindjes 12.05.1971, me pasaporte YB1364438 zoterues | 50%
te kapitalit;

Znj. Oneda Kola, e datelindjes 09.09.1987 lindur dha banues ne Durres me karte identiteti 175909064K,
zoteruese e 50% te kapitalit;

Asambleja e Ortakeve u mblodh dhe diskutoi ne lidhje me pikat e meposhtme te rendit te dites,

1. Miratimin e Raportit te Auditit Ligjor per rritjen e kapitalit te shogerise me para ne shumen 1,700,000 leke .
2, Rritjen e rezerves ligjore te shogerise

Ne perfundim, me unanimitet

Vendosi

1. Miratimin e raportit te Auditit Ligjor znj. Anida Nuri per zmadhimin e kapitalit te shogerise "Glod
Invest" shpk, nepermjet kontributit ne para, per Shumen 1,700,000 leke, pra kapitali i shogerise nga
1,000 leke shkon ne 1,700,000 leke. Kjo shtese eshte bere 50% ose 850,000 leke nga ortaku z.
Gabriele Chiapetta dhe 50% ose 850,000 leke nga ortaku tjeter znj. Oneda Kola.

2. Rritje e rezerves ligjore te shogerise nga 0 ne 1,000 leke
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